Tabulka B17/ Table B17

Statni rozpoctové vydaje na VaV — Primyslova vyroba a technologie (SEO 07) v obdobi 2005-2016

Government budget allocations for R&D — Industrial production and technology (SEO 07) in 2005-2016
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0709
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0713

Socioekonomické cile

Socio-economic objectives
Celkem
Total
Obecny vyzkum
General research
ZvySovani ekonomické efektivnosti a konkurenceschopnosti
Increasing economic efficiency and competitivness
Vyroba a vyrobni technologie
Manufacturing and processing techniques
Tézba a zpracovani ne-energetickych nerostnych latek a
odvozenych produktu
Extraction and processing of non-energy minerals and derived
products
Produkty chemického pramysilu
Products of the chemical industry
Vyroba motorovych vozidel a jinych dopravnich prostfedku
Manufacture of motor vehicles and other means of transport
Odvétvi elektroniky a pfibuzna odvétvi
Electronic and related industries
Vyroba elektrickych stroju a pfistroja
Manufacture of electrical machinery and apparatus
Vyroba strojli a zafizeni jinych nez elektrickych a elektronickych
Manufacture of non-electronic and non-electrical machinery
Vyroba pFistroju a nastroju
Manufacture of instruments
Vyroba potravinarskych vyrobkl a napojl
Manufacture of food products and beverages
Vyroba textilniho, odévniho a koZzeného zbozi
Manufacture of textile, clothing and leather goods
Vyroba ostanich produkt(
Other manufacturing products
Recyklace odpadu

Recycling waste

2005

2203

51

180

382

108

522

246

90

272

87

15

90

96

67

2006

2445

59

264

384

147

591

256

112

256

113

19

91

95

59

2007

2684

43

301

386

229

594

244

145

341

140

16

83

96

64

2008

2626

30

298

401

263

537

248

150

302

140

12

78

105

63

2009

3231

29

318

446

332

644

348

229

400

209

79

117

75

2010

3 326

30

376

446

369

645

421

230

270

248

78

121

86

2011

4377

267

699

435

445

665

572

274

393

294

17

101

154

60

2012

4243

147

501

479

557

632

626

255

382

400

19

71

125

50

2013

3 847

274

443

430

514

525

549

214

329

351

24

64

91

41

2014

3437

509

340

463

421

369

486

187

249

268

22

45

59

20

mil. K&/CZK million

2015

2975

516

328

418

329

315

398

172

211

194

16

33

23

23

2016

2323

181

277

411

248

263

326

156

223

159

13

34

25



